
31994D0767.doc – ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 21 ноември 1994 година 

 

относно изменение на Решение 93/387/ЕИО относно определяне на специални условия 

за внос на живи двучерупчести мекотели, бодлокожи, ципести и морски коремоноги с 

произход от Мароко 

 

(94/767/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 91/492/ЕИО на Съвета от 15 юли 1991 г. относно определяне на 

здравните изисквания към производството и пускането на пазара на живи двучерупчести 

мекотели
1
 и по-специално член 9, параграф 4 от него, 

 

като има предвид, че Решение 93/387/ЕИО на Комисията от 7 юни 1993 г. относно 

определяне на специални условия за внос на двучерупчести мекотели, бодлокожи, ципести и 

коремоноги, произхождащи от Мароко
2
, изменено от Решение 93/530/ЕИО

3
, определя 

списъка на предприятия, одобрени да осъществяват износ за Европейската общност; 

 

като има предвид, че мароканските компетентни органи официално са одобрили нови 

предприятия за изпращане на продукция в съответствие с член 9, параграф 3, в) от Директива 

91/492/ЕИО; 

като има предвид, че вследствие на това приложение В, точка 1 от Решение 93/387/ЕИО 

следва да се измени; 

като има предвид, че мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Точка 1 от приложение В  от Решение 93/387/ЕИО се заменя със следния текст: 

 

“I.Предприятия за изпращане 

 

Име и адрес  
Номер на 

одобрението 

Одобрението е 

валидно до
 1
 

Najmat Allah, Nador 01-10-065 - 

Marost, Nador 01-10-066 - 

VIAPO Maroc, Nador 01-10-078 31.12.1995 г. 

                                                 
1
 ОВ № L 268, 24.9.1991 г., стр.1. 

2
 ОВ № L 166, 8.7.1993, стр.40. 

3
 ОВ № L 258, 16.10.1993, стр.32. 



31994D0767.doc – ЦПР - редактиран  

Société Aquacole de la Moulouva, Essaidia 01-10-070 - 

SOMECOP, Tetouan 03-10-080 - 

Société Damjiguend SA, Tanger 04-10-079 31.12.1995 г. 

Oualidia Marée, Oualidia 08-10-081 31.12.1995 г. 

Société „Les huîtres OSTREA”, Oualidia 09-10-113 - 

Sea Products, Sidi Moussa 09-10-112 - 

1 Срок на валидност на одобрението, когато е целесъобразно.” 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки.  

 

Съставено в Брюксел на 21ноември 1994 година. 

 

За Комисията: 

René STEICHEN 

Член на Комисията  

 

 

  


